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Aplicaci6nOrigen

S 60,633,367.94 S 
9,465,088.84
9,465,088.84

77,866,595.34
62,194,903.23

ACTIVO 
Active Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Cono Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piiblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pubica/Patrimomo 
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetana
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

0.00
62,194,903.230.00

0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00 0.00
$ 51,168,279.10 $

13,986,140.04
15,671,692.11

0.00
0.00 0.00

15,615,038 820.00
0.001,073,420.15

0.00 56,653.29
0.0036,108,718.91
0.000.00
0.000.00
0.000.00

0.00 s 421,130,426.28
421,130,426.28
411.064,884.06

$
0.00
0.00

0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00

0.00 10,065,542.22
0.000.00
0.000.00

$ 0.00 $ 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
513,363,308.58 $

1,821.73
74,999,654.90S

0.00
0.00 0.00

0.001,821.73
0.000.00

513,361,486.85 S 74,999,654.90
74,999,654.90

S
0.00

0.00513,361,486.85
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.00s 0.00 s
0.000.00
0.000.00

"Bajo protesta dc deeir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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